APPENDIX ALTERA.

Miracula in exteris provinciis facta, in quas delatae sunt S. Godehardi reliquiae.

Scire volentibus quæ et quanta Dominus operari sit dignatus per merita beati Godehardi, cum essemus in provincia Trajectensi, et in aliis locis, habentes nobiscum venerabiles reliquias ejusdem, bre-

D viter quædam adnotare curavimus. Honorabilem vi- rum abbatem in Dokkinge curatum evidenter cognovimus a fluxu sanguinis, quo vehementer et diu la- boraverat. Per ejus suffragium matronam etiam